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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községí Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. augusztus 19-én megtartott
soron kívüli üléséről

Jelen vannak: Matastik Pálné dr. alpolgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László,
Csomor Gábor, Patocskai László, Dr. Katona Gábor

Hiányzik: Kamarás Zsolt polgármester

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Matastik Pálné dr.: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kamarás Zsolt polgármester
akadályoztatás miatt hiányzik, de a testület határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok
tárgyalására tesz javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
egyhangúan, 6 igen, Onem, Otartózkodás szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

64/2016. (VIII.19.) számú Határozat a Napirend elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának elfogadása
2. "Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete

energiakorszerűsítése" energetikai felújítása célú beruházás vonatkozásában
beérkezett módosított árajánlatok bírálata

3. Tiszaroff Község szavazatszámláló bizottságainak tagjairól szóló 17/2014. (II. 12.)
számú képviselő-testületi határozat módosítása

4. Egyéb előterjesztések

Tiszaroff Községi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának elfogadása

Matastik Pálné dr.: Az első napirendi pontunk a Tiszaroff Községi Önkormányzat Közbeszerzési
szabályzatának megtárgyalása. Először is átadnám a szót Jegyző Asszonynak.

Vankóné Jekli Anikó: A közbeszerzési szabályzatot átnézte az a személy, aki korábban nekünk
dolgozott közbeszerzési szakértöként. Azt mondta, hogy megfelel a szabályzat az új Kbt.
előírásainak. A testület hatáskörébe van a döntés utalva.

Tarkó László: Ezt már megszavaztuk, nem?

Vankóné Jekli Anikó: Nem az nem ez volt, mert az egy terv volt. Az egy közbeszerzési terv volt.
Ez meg egy közbeszerzési szabályzat.

Matastik Pálné dr.: Kérdezem a képviselő-társaimat, hogy elfogadják-e a szabályzatot?

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
egyhangúan, 6 igen, Onem, Otartózkodással szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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65/2016. (VIII.19.) számú Határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat
Közbeszerzési szabályzatinak elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Tiszaroff Községi
Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatát elfogadja.

IA közbeszerzési szabályzat teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.!

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Bakos László közbeszerzési szakértő

"Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és Önkormányzati Hivatali épülete
energiakorszerűsítése" energetikai felújítisa célú beruházás
vonatkozásában beérkezett módosított árajánlátok bírálata

Matastik Pálné dr.: A következő napirendi pontunk a "Tiszaroffi Önkormányzat Főzőkonyhája és
Önkormányzati Hivatali épülete energiakorszerűsítése" energetikai felújítása célú beruházás
vonatkozásában beérkezett módosított árajánlatok bírálata.

Vankóné Jekli Anikó: Új árajánlatot kellett bekérni csökkentett árral.

Tarkó László: A legolcsóbbat fogadjuk el.

Vankóné Jekli Anikó: Hiánypótlásnál derült ki, hogy sok, nem fémek bele az adott összegbe.

Matastik Pálné dr.: Szavazásra bocsátom a napirendi pontot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
egyhangúan, 6 igen, Onem, Otartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta:

66/2016(VIII.19.) számú határozat a Széchenyi2020 keretében megjelent
TOP-3.2.1-15 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c.
pályázati kiírásra benyújtandó pályázathoz szükséges, "Energetikai
feladatok elvégzése, energetikai és műszaki dokumenticiók elkészítése"
tárgyban beérkezett módosított árajánlátok bírálatiról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-
3.2.1-15 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathoz szükséges, "Energetikai feladatok elvégzése, energetikai és műszaki dokumentációk
elkészítése" tárgyban beérkezett módosított árajánlatokat megvizsgálta és az alábbi döntést hozta:
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Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az összességében legelőnyösebb, 1.750.000,
Ft + áfa, összesen: 2.222.500,-Ft értékű ajánlatot adó TARNA 91 Kft.-t (Gyöngyös, Puskin uJ.)
kívánja megbízni a feladat elvégzésével.
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert a
vállalkozói szerződés megkötésével.

Ezzel egyidejűleg az azonos tárgyban hozott 56/2016.(VIII.05.) számú határozatát Tiszaroff
Községi Önkormányzat visszavonja.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester
Határidő: Soron kívül

Erről értesül:
Ajánlattevők
Kamarás Zsolt polgármester
VankónéJekli Anikó jegyző
Pénzügy

Vankóné Jekli Anikó: A szavazatszámláló bizottság tagjainak a módosulásáról lenne szó. Személyi
érintettség miatt zárt ülés elrendelését szeretném kémi.

Matastik Pálné dr.: A következő két napirendi pont személyes érintettségére tekintettel az ülés
hátralévő részére zárt ülést rendelek el.

Jegyzőkönyv-vezető rLJ
Rézsó Mihályné (~
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